PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 1352/2017

Assunto: Solução para problema de drenagem verificado na Rua Dona Maria I, defronte ao nº 109, no

Parque dos Príncipes.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à solução para

problema de drenagem verificado na Rua Dona Maria I, defronte ao nº 109, no Parque dos

Príncipes.

O pedido se justifica, pois, quando ocorrem chuvas, as águas ficam

represadas, sem local para escoamento.

Os moradores foram obrigados a construir muretas nos portões para que

as águas não invadam suas residências.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2017.

JUAREZ ARAÚJO
Vereador – PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado